ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ «НОВОСИБИРСКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ № 2 ИМ. ГЕРОЯ РОССИИ Ю. М. НАУМОВА»
ИНН 5409104865, КПП 540901001, ОКПО 02517322
полное наименование учреждения

ПРИКАЗ
«31» августа 2022                                                                                    № 102-А
г. Новосибирск

О внесении изменений в Адаптированную рабочую Программу воспитания и социализации обучающихся ГБПОУ «Новосибирский центр профессионального обучения № 2 им. Героя России Ю.М.Наумова» на 2021 – 2023 учебный год

В соответствии с новыми нормативными документами: Письмо Министерства просвещения РФ от 15.04.2022 № СК – 295/06 «Об использовании государственных символов РФ»; Письмо Департамента государственной политики в сфере среднего профессионального образования и профессионального обучения от 27.06. 2022 № 05-1028 «Разговоры о важном», приказываю:
1. РАЗДЕЛ 1. ПАСПОРТ АДАПТИРОВАННОЙ РАБОЧЕЙ ПРОГРАММЫ ВОСПИТАНИЯ И СОЦИАЛИЗАЦИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ дополнить следующими нормативными документами:
· [bookmark: _GoBack]Письмо Министерства просвещения РФ от 15.04.2022 № СК – 295/06 «Об использовании государственных символов РФ»;
· Письмо Департамента государственной политики в сфере среднего профессионального образования и профессионального обучения от 27.06. 2022 № 05-1028 «Разговоры о важном».
2. В ПРИМЕРНЫЙ КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ на 2022-2023 учебный год внести соответствующими воспитательные мероприятия.
3. Контроль возложить на социального педагога Степанову Н.М.

Директор                                                 В.А.Пестунов

С приказом ознакомлена                Н.М.Степанова